
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 420, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n"
86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.000649/2018-17, resolve:

Homologar os atos praticados por MANUELA GOMES AGRA, Auxiliar em
Administração, matrícula SIAPE n" 1649280, em substituição a LUISA
NASCIMENTO OLIVEIRA, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n°
2031920, no exercício do cargo de Coordenador da Coordenadoria de Programação
Orçamentária da Pró-Reitoria de Gestão Institucional - PROGINST, código CD-04, no
período de 29/01/2018 a 13/02/2018, em virtude de suas férias regulamentares.

F ..- ERICH DUQUE MO ERF EBRAHIM
DIRETOR GE LIDAP


